•ff. 2.

Oratio pro peccatis dimittendis

Flissime et mitissime amator deus hominum creator et gubernator omnium creaturarum. immen-
se bonitati tue confiteor omnia
peccata mea quecumque quoque
modo feci ex illa hora ex qua peccare pos-
tui. usque ad hanc horam in qua adhuc per misericordiam tua zivitatem me pateris. Omnis vero non possum esse memor quod multa sunt
et facile enumerari non potest. Sed tu misericordissime et piissime deus cui nota sunt omnia
antequam fiant qui verus inspecto cogitatio-
num et iustissimus es scriptor cordis et re-
num tu nosti omnia peccata quecumque egi yte ad
hunc agos vel intus in anima mea per occultas cogitationes vel foris per apertas operationes.
Et propterea quod veraciter tibi hec omnia nota esse scio de his omnibus quod me fecisse contra voluntatem tuam intelligis coram maiestate tua et coram omnibus scriptis tuis mereuzet culpabilem esse confiteor. Et nisi indulgen-
tissima misericordia tua pro subuenient post mortem carnis eterna morte me esse damnandum eternis tormentis eternaliter esse torquendus
scio. Dulcissime deus scio quod me creasti et creatus misericorditer dixit dilexisti. Et quod ob me creasti ut et ego quod te meum creatorem si-
cundum esset diligenter tuus quod preceptis per omnia obediens essem. Et hoc totum ad bonum meum fecisti non ut per me vel melius es. vel in aliquo dictior existeres tu enim nullo bono eges. quod tu essentialiter ipsum bonum es. et a te est omnis bonus quicunque bonus est. Et non potes esse maior vel dictior. Et hoc non per falsam impotentiam sed per veram poten-
tiā non potes. Qui enim malum potest et facit malo suo hoc potest et facit. Sed per hanc potentiam non sursum ad excelsa erigitur feliciter sed deorsum ad ima trahitur infeliceriter.
Hac potestia vel potius impotentia misera-
biliter seductus et quasi vesica turges in-
aniter inflatus extra rotem positus. Et quasi
iumento insipienti similis factus. telo sup-
bie miserrime percussus et pressatus te creato-
rem meum et misericordissimum dominum in tuis pre-
ceptis quod mihi ad bonum meum si obseruasse dedisti contemnens et veluti metu peditis /
dum adhuc illucque quasi superbe feror vera
soliditate pedita vias peditationis et moris in-
currō ac vanitatem vaneque elationis ven-
tum stulte et insipiente sequor. **F**ateor
elementissime deus. fateor coram omnipre-
sentiā tua. me nimis esse superbum vanum

et omni genere elationis plenum. Et puto qd si in hoc seculo aliquā haberem potest statem nullus posset sufferre meam supbitam. Sed et ista supbia/qua coram homib⁹
bus grauiter vexat. quis sit execrabilis et nimis piculosā. Et tamen alia supbia/qua cum diligenter secretū mentis mee non michi blandiens inquiror/non parū vexatur et dissipatur infelix anima mea; aliquādō vero si cōtingat(qd tamen raro accidit) ali quid me facere qd fīm estimatiōem hominum videatur aliqua similitudo bonū nō pa rum de hoc ipso supbio. Etsi aliq⁹ inde loquitur et aliquo modo non curat laudare/ eum quasi stultum et nihil scientem despicio. Vel etiam si quasi nō curans laudatō nem hominum yanam et inutilē fugio. nō pa rum in interiorib⁹ meis vbi solus deus videt/inde glorioz. Et mirū in modū dū laudatōem vito. eo amplius laudatōem tuam glām appero. Ecce deus meus et creator meus/ ecce vides me ita facere. ita vivere. et totū qd viuo/pderet. Ecce vides et execraris. et p̄ tali vita non nisi penas et tormenta pmittis. Subueni ergo creator meus. subueni adiutor in opportunitatibus. subueni et adiuua aīam meam. et per ineffabilem misericordiam tuam/ destruc et confiu de supbiam meā. Ecce deus meus/ ecce cōfiteor imense bonitati tue. veneno bū⁹ malicie me totū esse infectū. corruptū et destru cū. et iazferenisi misericordia tua subueniat ad nibilū redaciū sed corā maiestate tua! culpā meaz recognosco. rens et culpabilis. Venia et indulgentia de hoc et de omnibus peccatis meis. a te misericors deus peto. qui non vis mortē peccatoris/ necletaris in perditione morientiū. Sunt et alia multa que de radice huius pestis me habere/et eoz me molestijs non parū inquietari/ sed sepissime atteri sentio. que sūliter confiteor. et similiter de his omnibus veniam et indulgentia requiro. Sunt aut̄ hec vic̄ ira/impatientia/inimica deo et oībus sanctis odiosa discordia/indignatio. rācor animi. tediū mentis. voracitas gule. murmuratio. auaricia. rapacitas. et alia multa bis filia. quib⁹ vexari et affici lacerari et discripi infelicitate aīaz meā cōspicio. Et preter hec vñū malū sup oīa mala. malum. quo tanto grauius et miserabilius lacera tū et afflictū anū mēū sentio/cōsto et ab ipis cunabulis sp̄ meū fuit. meū crevit.